Kode

provinsi

1 32
2 32
3 32
4 32
5 32
6 32
7 32

Jadwal Asistensi Pengembangan, Pembuatan Aplikasi Kabupaten Purwakarta Tahun 2022 Kabupaten Purwakarta

Nama

provinsi

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

Kode

kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Nama dinas

DISKOMINFO

DISKOMINFO

DISKOMINFO

DISKOMINFO

DISKOMINFO

DISKOMINFO

DISKOMINFO

Nomor
asistensi

Jadwal
asistensi

SELASA,
29 MARET
2022

SELASA,
29 MARET
2022

SELASA,
29 MARET
2022

SELASA,
29 MARET
2022

SELASA,
12 APRIL
2022

SELASA,
12 APRIL
2022

SELASA,
12 APRIL
2022

Nama aplikasi

PEMELIHARAAN
WEBSITE PPID

KANTONG
ELEKTORNIK

PENDAFTARAN
DOMAIN

MONITORING
PENGADUAN
MASARAKAT

SIMEDCOM

PRO RADIO ONLINE

SIL PENGENDALIAN
MENARA DAN ASSET
TEKNOLOGI
INFORMATIKA

Jumlah
aplikasi

SEED

APLIKASI

APLIKASI

APLIKASI

APLIKASI

APLIKASI

APLIKASI

APLIKASI

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Sumber : Dinas Komunikasi dan Informatika



